Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2016г.

                          № 351-п
г. Усть-Кут
О признании утратившими силу отдельных

постановлений Администрации Усть-

Кутского муниципального образования
      Руководствуясь статьей  48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

      1.1. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 11.02.2016 г. № 89-п «Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Усть-Кутского муниципального образования» за исключением п.3.
       1.2. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 11.02.2016 г. № 90-п «О соотношении должностей муниципальной службы Усть-Кутского муниципального образования и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» за исключением п.2.

      2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                 Т.А.Климина